KURJER WARSZAWSKI.

Poniedziałek.
Dnia 15 (27) Września 1858 Roku.

№ 255.

Jutro, Śgo Wacława Kr.: Cze: M.

W dniu wczorajszym, w Kościele Parafjalnym Świętego KRZYŻA, obchodzono Uroczystość doroczną, jako pamiątkę *Poświęcenia Kościoła*. Summę celebrował JW. JX. *Marszewski*, Biskup Kujawsko-Kaliski, w asystencji JW. JX.